Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SuzanoCâmpus Suzano
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

23/07/202123/07/2021

Documento 210623Documento 210623

COMUNICADOCOMUNICADO

Aviso de deferimento e indeferimento de InscriçõesAviso de deferimento e indeferimento de Inscrições

Edital 259/2021, de 28/06/2021-DOU 29/06/2021Edital 259/2021, de 28/06/2021-DOU 29/06/2021

A Coordenadoria de Gestão de Pessoas do Câmpus Suzano faz saber aos candidatos abaixo
relacionados o deferimento e o indeferimento de suas inscrição.

Inscrições DeferidasInscrições Deferidas

ANA CAROLINA RIBEIRO DUARTE HASHIMOTO

ANTONIO CARLOS FARRAPO JUNIOR

BRUNA SCANAVACHI LOURENÇO

EDUARDO NUNES DA SILVA

EVERTON SILVA SANTOS

FABIANA MATOS DA SILVA

GEORGIA PRISCILLA SILVA SOUZA

HUMBERTO AVILA

IASMIN LOURENÇO NIZA

JOAO MANOEL LIMA NASCIMENTO

JULIANA CÁSSIA DE SOUZA CALIARI

LUCAS DUARTE SOARES

MARCELA DE SOUZA LEITE

MARCO ANTONIO ZELIC

MICHELE DE ALMEIDA OLIVEIRA

PAULO EDUARDO PISSARDINI

RAFAELA APARECIDA MENDONÇA MARQUES

SÁVIO ROCHA ALEIXO

Inscrições IndeferidasInscrições Indeferidas

Não houve inscrição indeferidaNão houve inscrição indeferida

23 de julho de 2021

assinatura eletrônica

Documento 210623